
SMLOUVA O DILO
podle § 2586 a násl. Zák.č.89.,l20125b Občanský Zákoník,

ve Znění pozdějších předpisů.
( dále jen „smlouva“)

l. Smluvní Strany:
1.1. Zhotovitel: GREEN HEAVEN S.r.0.

vat, Hamr 34, Okres Táhnr, PSČ; 391 81
IČ; 28139160, DIČ; cz28139160

zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Českých
Budějovicích, odd. C, Vložka 19749

1.2. Objednatel: Střední škola řemeslná a Základní škola
Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
IČ; 72549572

2. Předmět Smlouvy:

2.1 Provedení technických služeb:
- Zajištění pravidelného odvozu vedlejších produktů živočišného původu .“›. kategorie
(VPŽP) a použitých potravinářských olejů (dále Jen Služby).

Součástí Služeb Je:
- zajištění pravidelného odvozu vedlejších produktů živočišného původu 3 kategorie

a použitých potravinářských olejů dle dohodnutých termínů s Objednatelem
-bezplatný pronájem potřebného množství přepravních nádob (obalů),

O obsahu 50,100. nebo 200 litrů.
- Zajištění mytí a desinfekce pronajatých nádob
- zajištění potřebné dokumentace dle platné legislativy (přepravní a likvidační listy)

2.2. Objednatel se zavazuje předávat Zhotoviteli informace potřebné k zajištění činnosti
dle čl. 2 této smlouvy, je povinen umožnit Zhotoviteli přístup do svých prostor v objektu
provozovny za účelem poskytování služeb.

2.3. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny dle čl. 3.1 této smlouvy. Při poskytování
služeb je Zhotovitel vázán individuálními pokyny Objednatele Pokud Zhotovitel
použije k poskytování služeb dle čl. 2.1. jiné věci, J'e jejich cena zahrnuta v ceně za
poskytování služeb, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Cena plnění

3.1 Cena plnění je Stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném Znění
a je fakturována vždy následující měsíc po měsíci, v němž došlo k poskytování služeb
Cena obsahuje veškeré náklady Spojené s úplným a kvalitním provedením Služby, včetně
veškerých rizik a vlivů během provádění služby. Ceny Jsou uvedeny bez DPH
Cena služeb uvedených v čl. 2.1 této smlouvy ciní paušálně ............ l 080- Kč měsíčně.
Uvedená cena zahrnuje odvoz VPŽP maximálně čtyřikrát v kalendářním měsíci a v
rozsahu jednoho Obalu v rámci jednoho realizovaného odvozu.
Cena za plnění nad rámec Smluvní paušální ceny dle článku 3.1. činí :

. za každý další odvezený obal .. ................................................................... 120,- Kč.
. za každé další přistavení vozidla ............................................................. 150,- Kč.
. za Odvoz 1 kg kostí .......................................................................................... 8,- Kč.

Cena za odvoz. 1 kg použitých potravinářských oleJu 0,- Kč.

SMLOUVA O DILO
podle § 2586 a násl. Zák.č.89.,l20125b Občanský Zákoník,

ve Znění pozdějších předpisů.
( dále jen „smlouva“)

l. Smluvní Strany:
1.1. Zhotovitel: GREEN HEAVEN S.r.0.

vat, Hamr 34, Okres Táhnr, PSČ; 391 81
IČ; 28139160, DIČ; cz28139160

zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Českých
Budějovicích, odd. C, Vložka 19749

1.2. Objednatel: Střední škola řemeslná a Základní škola
Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
IČ; 72549572

2. Předmět Smlouvy:

2.1 Provedení technických služeb:
- Zajištění pravidelného odvozu vedlejších produktů živočišného původu .“›. kategorie
(VPŽP) a použitých potravinářských olejů (dále Jen Služby).

Součástí Služeb Je:
- zajištění pravidelného odvozu vedlejších produktů živočišného původu 3 kategorie

a použitých potravinářských olejů dle dohodnutých termínů s Objednatelem
-bezplatný pronájem potřebného množství přepravních nádob (obalů),

O obsahu 50,100. nebo 200 litrů.
- Zajištění mytí a desinfekce pronajatých nádob
- zajištění potřebné dokumentace dle platné legislativy (přepravní a likvidační listy)

2.2. Objednatel se zavazuje předávat Zhotoviteli informace potřebné k zajištění činnosti
dle čl. 2 této smlouvy, je povinen umožnit Zhotoviteli přístup do svých prostor v objektu
provozovny za účelem poskytování služeb.

2.3. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny dle čl. 3.1 této smlouvy. Při poskytování
služeb je Zhotovitel vázán individuálními pokyny Objednatele Pokud Zhotovitel
použije k poskytování služeb dle čl. 2.1. jiné věci, J'e jejich cena zahrnuta v ceně za
poskytování služeb, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Cena plnění

3.1 Cena plnění je Stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném Znění
a je fakturována vždy následující měsíc po měsíci, v němž došlo k poskytování služeb
Cena obsahuje veškeré náklady Spojené s úplným a kvalitním provedením Služby, včetně
veškerých rizik a vlivů během provádění služby. Ceny Jsou uvedeny bez DPH
Cena služeb uvedených v čl. 2.1 této smlouvy ciní paušálně ............ l 080- Kč měsíčně.
Uvedená cena zahrnuje odvoz VPŽP maximálně čtyřikrát v kalendářním měsíci a v
rozsahu jednoho Obalu v rámci jednoho realizovaného odvozu.
Cena za plnění nad rámec Smluvní paušální ceny dle článku 3.1. činí :

. za každý další odvezený obal .. ................................................................... 120,- Kč.
. za každé další přistavení vozidla ............................................................. 150,- Kč.
. za Odvoz 1 kg kostí .......................................................................................... 8,- Kč.

Cena za odvoz. 1 kg použitých potravinářských oleJu 0,- Kč.

SMLOUVA O DILO
podle § 2586 a násl. Zák.č.89.,l20125b Občanský Zákoník,

ve Znění pozdějších předpisů.
( dále jen „smlouva“)

l. Smluvní Strany:
1.1. Zhotovitel: GREEN HEAVEN S.r.0.

vat, Hamr 34, Okres Táhnr, PSČ; 391 81
IČ; 28139160, DIČ; cz28139160

zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Českých
Budějovicích, odd. C, Vložka 19749

1.2. Objednatel: Střední škola řemeslná a Základní škola
Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
IČ; 72549572

2. Předmět Smlouvy:

2.1 Provedení technických služeb:
- Zajištění pravidelného odvozu vedlejších produktů živočišného původu .“›. kategorie
(VPŽP) a použitých potravinářských olejů (dále Jen Služby).

Součástí Služeb Je:
- zajištění pravidelného odvozu vedlejších produktů živočišného původu 3 kategorie

a použitých potravinářských olejů dle dohodnutých termínů s Objednatelem
-bezplatný pronájem potřebného množství přepravních nádob (obalů),

O obsahu 50,100. nebo 200 litrů.
- Zajištění mytí a desinfekce pronajatých nádob
- zajištění potřebné dokumentace dle platné legislativy (přepravní a likvidační listy)

2.2. Objednatel se zavazuje předávat Zhotoviteli informace potřebné k zajištění činnosti
dle čl. 2 této smlouvy, je povinen umožnit Zhotoviteli přístup do svých prostor v objektu
provozovny za účelem poskytování služeb.

2.3. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny dle čl. 3.1 této smlouvy. Při poskytování
služeb je Zhotovitel vázán individuálními pokyny Objednatele Pokud Zhotovitel
použije k poskytování služeb dle čl. 2.1. jiné věci, J'e jejich cena zahrnuta v ceně za
poskytování služeb, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Cena plnění

3.1 Cena plnění je Stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném Znění
a je fakturována vždy následující měsíc po měsíci, v němž došlo k poskytování služeb
Cena obsahuje veškeré náklady Spojené s úplným a kvalitním provedením Služby, včetně
veškerých rizik a vlivů během provádění služby. Ceny Jsou uvedeny bez DPH
Cena služeb uvedených v čl. 2.1 této smlouvy ciní paušálně ............ l 080- Kč měsíčně.
Uvedená cena zahrnuje odvoz VPŽP maximálně čtyřikrát v kalendářním měsíci a v
rozsahu jednoho Obalu v rámci jednoho realizovaného odvozu.
Cena za plnění nad rámec Smluvní paušální ceny dle článku 3.1. činí :

. za každý další odvezený obal .. ................................................................... 120,- Kč.
. za každé další přistavení vozidla ............................................................. 150,- Kč.
. za Odvoz 1 kg kostí .......................................................................................... 8,- Kč.

Cena za odvoz. 1 kg použitých potravinářských oleJu 0,- Kč.



4. Cas plnění a Ostatní ujednání

4.1. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.

4.2 Objednatel se zavazuje o pronajaté nádoby pečovat tak, aby nedošlo k jejich poškození,
nebo ztrátě. V případě ztráty těchto nádob se Objednatel zavazuje vzniklou Škodu uhradit.
Cena jedné nádoby činí 300,- Kč bez DPH.

4.3 Objednatel je Oprávněn kontrolovat poskytování Služeb a Zjistí-li, že Zhotovitel
poskytuje Služby v rozporu se Svými povinnostmi, je oprávněn žádat Zhotovitele o
sjednání nápravy a případné odstranění vad. V případě, že Zhotovitel nesjedná nápravu
či neodstraní případné vady., je Objednatel oprávněn Od této Smlouvy odstoupit.
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručení Zhotoviteli. Odmítne-li
Zhotovitel písemné oznámení o odstoupení od této smlouvy převzít či zmaří-li jeho
doručení, považuje se za doručené třetí den po jeho odeslání. Právo na náhradu škody
způsobené Obj ednateli tím není dotčeno.

4.4 Zhotovitel odpovídá Obj ednateli za škodu, která by Objednateli či třetím osobám vznikla
v důsledku zhotovování či provozování díla nebo byla způsobeny Zhotovitelem,
popřípadě jeho zaměstnanci v Souvislosti se zhotovováním či provozováním nebo
údržbou díla.

4.5. Smlouvu může vypovědět každá smluvní strana bez udání důvodu.
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet dnem následujícím po doručení písemné
výpovědi druhé Smluvní Straně. Odmítne-li adresát písemné výpovědi tuto výpověď
převzít či zmaří-li její doručení, považuje se za doručenou třetí den po jeho Odeslání.
Tato Smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou obou Smluvních Stran.

4.6. Účastníci této Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že Souhlasí S jej im obsahem, že tato
smlouva byla Sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a Svobodné vůle a
nebyla ujednána v tísni ani zajinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji
své podpisy.

4.7. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních platnosti originálu, z nichž Obdrží
Zhotovitel i Objednatel jeden výtisk.

4.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
Stranami.

4.9 Tato Smlouva nahrazuje Smlouvu o poskytování technických služeb ze dne 2. 5. 2012. -
zajištění pravidelného odvozu a likvidace biologicky rozložitelného Odpadu

5. Podpisy Smluvních Stran:

J-'ı .' ..' .í a. _ _f' ` ' . - .ť .*'ľ ' .J "-- f f. _x/ _ _ . _ __- _' _ __ .f .-` . . i' „_ __v- .í I I __ _. __ .- - D ı .v . ıı __.- ,__
I ÓÚI...'I.'.I..I...IIIIĎ.`I.I...'...QI'II'ŮÍI'ÍÍII Ile ı I ........................................................

Zhotov Obj ednate

4. Cas plnění a Ostatní ujednání

4.1. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.

4.2 Objednatel se zavazuje o pronajaté nádoby pečovat tak, aby nedošlo k jejich poškození,
nebo ztrátě. V případě ztráty těchto nádob se Objednatel zavazuje vzniklou Škodu uhradit.
Cena jedné nádoby činí 300,- Kč bez DPH.

4.3 Objednatel je Oprávněn kontrolovat poskytování Služeb a Zjistí-li, že Zhotovitel
poskytuje Služby v rozporu se Svými povinnostmi, je oprávněn žádat Zhotovitele o
sjednání nápravy a případné odstranění vad. V případě, že Zhotovitel nesjedná nápravu
či neodstraní případné vady., je Objednatel oprávněn Od této Smlouvy odstoupit.
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručení Zhotoviteli. Odmítne-li
Zhotovitel písemné oznámení o odstoupení od této smlouvy převzít či zmaří-li jeho
doručení, považuje se za doručené třetí den po jeho odeslání. Právo na náhradu škody
způsobené Obj ednateli tím není dotčeno.

4.4 Zhotovitel odpovídá Obj ednateli za škodu, která by Objednateli či třetím osobám vznikla
v důsledku zhotovování či provozování díla nebo byla způsobeny Zhotovitelem,
popřípadě jeho zaměstnanci v Souvislosti se zhotovováním či provozováním nebo
údržbou díla.

4.5. Smlouvu může vypovědět každá smluvní strana bez udání důvodu.
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet dnem následujícím po doručení písemné
výpovědi druhé Smluvní Straně. Odmítne-li adresát písemné výpovědi tuto výpověď
převzít či zmaří-li její doručení, považuje se za doručenou třetí den po jeho Odeslání.
Tato Smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou obou Smluvních Stran.

4.6. Účastníci této Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že Souhlasí S jej im obsahem, že tato
smlouva byla Sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a Svobodné vůle a
nebyla ujednána v tísni ani zajinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji
své podpisy.

4.7. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních platnosti originálu, z nichž Obdrží
Zhotovitel i Objednatel jeden výtisk.

4.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
Stranami.

4.9 Tato Smlouva nahrazuje Smlouvu o poskytování technických služeb ze dne 2. 5. 2012. -
zajištění pravidelného odvozu a likvidace biologicky rozložitelného Odpadu

5. Podpisy Smluvních Stran:

J-'ı .' ..' .í a. _ _f' ` ' . - .ť .*'ľ ' .J "-- f f. _x/ _ _ . _ __- _' _ __ .f .-` . . i' „_ __v- .í I I __ _. __ .- - D ı .v . ıı __.- ,__
I ÓÚI...'I.'.I..I...IIIIĎ.`I.I...'...QI'II'ŮÍI'ÍÍII Ile ı I ........................................................

Zhotov Obj ednate

4. Cas plnění a Ostatní ujednání

4.1. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.

4.2 Objednatel se zavazuje o pronajaté nádoby pečovat tak, aby nedošlo k jejich poškození,
nebo ztrátě. V případě ztráty těchto nádob se Objednatel zavazuje vzniklou Škodu uhradit.
Cena jedné nádoby činí 300,- Kč bez DPH.

4.3 Objednatel je Oprávněn kontrolovat poskytování Služeb a Zjistí-li, že Zhotovitel
poskytuje Služby v rozporu se Svými povinnostmi, je oprávněn žádat Zhotovitele o
sjednání nápravy a případné odstranění vad. V případě, že Zhotovitel nesjedná nápravu
či neodstraní případné vady., je Objednatel oprávněn Od této Smlouvy odstoupit.
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručení Zhotoviteli. Odmítne-li
Zhotovitel písemné oznámení o odstoupení od této smlouvy převzít či zmaří-li jeho
doručení, považuje se za doručené třetí den po jeho odeslání. Právo na náhradu škody
způsobené Obj ednateli tím není dotčeno.

4.4 Zhotovitel odpovídá Obj ednateli za škodu, která by Objednateli či třetím osobám vznikla
v důsledku zhotovování či provozování díla nebo byla způsobeny Zhotovitelem,
popřípadě jeho zaměstnanci v Souvislosti se zhotovováním či provozováním nebo
údržbou díla.

4.5. Smlouvu může vypovědět každá smluvní strana bez udání důvodu.
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet dnem následujícím po doručení písemné
výpovědi druhé Smluvní Straně. Odmítne-li adresát písemné výpovědi tuto výpověď
převzít či zmaří-li její doručení, považuje se za doručenou třetí den po jeho Odeslání.
Tato Smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou obou Smluvních Stran.

4.6. Účastníci této Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že Souhlasí S jej im obsahem, že tato
smlouva byla Sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a Svobodné vůle a
nebyla ujednána v tísni ani zajinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji
své podpisy.

4.7. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních platnosti originálu, z nichž Obdrží
Zhotovitel i Objednatel jeden výtisk.

4.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
Stranami.

4.9 Tato Smlouva nahrazuje Smlouvu o poskytování technických služeb ze dne 2. 5. 2012. -
zajištění pravidelného odvozu a likvidace biologicky rozložitelného Odpadu

5. Podpisy Smluvních Stran:

J-'ı .' ..' .í a. _ _f' ` ' . - .ť .*'ľ ' .J "-- f f. _x/ _ _ . _ __- _' _ __ .f .-` . . i' „_ __v- .í I I __ _. __ .- - D ı .v . ıı __.- ,__
I ÓÚI...'I.'.I..I...IIIIĎ.`I.I...'...QI'II'ŮÍI'ÍÍII Ile ı I ........................................................

Zhotov Obj ednate




